RESOLVE:

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 I 0800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

ATO N!!03/2021.
ERRATA

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA,
ESTADODO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUiÇÕES QUE lHE
SÃO CONFERIDASPOR lEI,

Art.1º- Nomear a partir do dia 05/01/2021, os seguintes servidores abaixo relacionados, para
ocuparem os cargos de provimento em comissão desta Câmara Municipal, constante da
tabela de vencimentos dos cargos comissionados, de acordo com a lC nº004/2019 de 05
de julho de 2019.

GRUPO DEAPOIO EASSESSORAMENTOSUPERIOR

NOME CARGO SíMBOLO
Cecílio luz Júnior Diretor Administrativo CC-CMDA
Danylo Fernando Acioli Machado Procurador Geral do legislativo CC-CMDJ
Ronaldo Aparecido de Abreu Oficial de Gabinete da Presidência , CC-CM1,

GRUPO DEAPOIO lEGISLATIVO

NOME CARGO SíMBOLO
Fabrício Caldardo Glade Assessor de Comissão Permanente CC-CM1
Emerson Bevilaqua Garcia Assessor de Comissão Permanente CC-CM1
Carlos de Almeida Assessor Administrativo CC-CM1
Flávio André Gava Damin Assessor Administrativo CC-CM1
Simone Penharbel Assessor de Imprensa CC-CM3 ,

"

GRUPO DEAPOIO PARLAMENTAR
• v .

NOME CARGO , SíMBOLO
André Cristiano dos Santos Assessor de Gab. da Presidência CC-CM4
Eduardo Augusto Pires Camargo . Assessor de Gabda 1ª Secretaria CC-CM4
Kennya Santana Martins Assessor Parlamentar CC-CM4
lorieferson Alan Machado Secretárto de Gab. de Vereador CC-CMS
Sirlene Queiroz Sartorelli Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Maria Aparecida Fonseca Machado Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Tiago Henrique Ribeiro Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Edeson Luiz Martins Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Luiz Sérgio Pereira Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Mariana Costa Barreto Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Diego Takamine Miyamura Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Márcio Adriano Alves da Silva Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS
Maykon Willian Silva Tavares Secretário de Gab. de Vereador CC-CMS,,-1-

J

--

http://www.apucarana.pr.leg.br

"CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-7000 10800-64870021 www.apucarana.pr.leg.br

Art.2º- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apucarana, em
05 de janeiro de 2021.

Registre-se, Publique-se e Arquive-se
,,

<-

,

,
..

",

, "

http://www.apucarana.pr.leg.br

	Page 1
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	,
	-
	-

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3

	Page 2
	Titles
	"
	CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
	,
	..
	,

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3